

رهبر انقلاب پس از اقامه نماز بر پیکر مرحوم شبانی:

### دکتر شبانی قبل و بعد از انقلاب، به معنای واقعی کلمه مبارز و مشغول کار و تلاش بود



۸ صفحه

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

### جایگزینی برای برجام وجود ندارد

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد: هنگامی که صحبت از عدم اشاعه هسته‌ای می‌شود، هیچ جایگزینی برای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) وجود ندارد. کسانی که غیر از این فکر می‌کنند خود را فریب می‌دهند. جوسپ بورل این مطلب را...

۲ صفحه

### وزیر امور خارجه چین: آمریکا باید دست از قلدری بردارد



وزیر امور خارجه چین: آمریکا باید دست از قلدری بردارد

۲ صفحه

جانشین فرمانده کل سپاه:

### دشمن توان مقابله نظامی با ایران را ندارد

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمن در عرصه نظامی توان مقابله با ایران را ندارد از این رو در سبایر حوزه‌ها نظیر حوزه فرهنگی در حال خراب کاری است. به گزارش «عصر ایرانیان»...

۲ صفحه

واحدهای تولیدی و بورس متضرر می‌شوند؟

### افزایش نرخ بهره بانکی و ضربه به تولید ملی

۳ صفحه

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی  
سنبل چهاردهم ■ شنبه ۳ دی ۱۴۰۱ ■ ۲۹ جمادی الاولی ۱۴۴۴  
۲۴ دسامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۳۱ ■ صفحه ۳۰۰۰ تومان  
Vol. 14. No. 3731 - Sat - December 2022

### هیچ ثروتی نیرومندتر از عقل نیست. پیامبر اکرم (ص)

# عصر ایرانیان

روزنامه صبح ایران  
www.asre-iranian.ir

## آمریکایی‌ها پس از ناکامی در ایجاد اختشاشات در ایران جا زدند؛ رابرت مالی: آماده هستیم که دیپلماسی با ایران را ادامه دهیم

### برجام نمرده است

۸ صفحه

## رابرت مالی: آماده هستیم که دیپلماسی با ایران را ادامه دهیم

### برجام نمرده است

ادامه در صفحه ۸

### یادداشت

#### اغتشاشگران بر خلاف شعارهای خود رفتار دیکتاتوری دارند

■ حجت‌الاسلام محمد سبزی  
نماینده مردم ساوه در مجلس



اغتشاشگران بر خلاف شعارهای دموکرات‌مانندانه‌ای که سر می‌دهند، رفتاری دیکتاتورمانندانه را از خود به نمایش می‌گذارند. آنها شعار آزادی سر می‌دهند، اما هیچ رفتار و گفتار خلاف نظر خودشان را تحمل نمی‌کنند و با خشونت با آن به مقابله می‌پردازند. آنها بر خلاف آنچه که عنوان می‌کنند که حامی حقوق زنان هستند، هیچ احترامی برای بانوان ما قائل نیستند و زن را به عنوان یک فرد دارای شخصیت و هویت مستقل نمی‌شناسند و نگاه ابزاری به آن دارند. اغتشاشگران وقتی در آشوب‌های خیابانی توانستند به اهداف شوم خود برسند، امروز می‌بینیم که...

ادامه در صفحه ۲

### آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه شماره ۱۴۰۱۰۱ سال ۱۴۰۱ صورت حساب محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از انتخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۴۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

۱- مشخصات موضوع مزایده عمومی:

ردیف	عنوان مزایده عمومی	مدت اجرا	مبلغ پایه کارشناسی اجاره ماهانه (ریال)	سوره ترک در مزایده (ریال)
۱	اجاره فرقه فرهنگی تئاتر در محوطه سازمان مدیریت آراستمان های تفریحی اسلامشهر	یک سال	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	اجاره فرقه تئاتر خدمات آگرومخاج و... سنتر در محوطه سازمان مدیریت آراستمان های تفریحی اسلامشهر	یک سال	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۲- به پیشنهادات مشروطه‌مخوش‌باقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
۳- برندگان اول و دوم مزایده و تجدید مزایده عمومی هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.  
۴- بدیهی است کلیه فرآیند مزایده و تجدید مزایده الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد.  
۵- سایر شرایط در اسناد مزایده و تجدید مزایده عمومی درج گردیده است.  
۶- چاپ اول: ۱۹/۲۶/۱۴۰۱  
۷- چاپ دوم: ۰۲/۱۱/۱۴۰۱

**محسن حمیدی - شهردار اسلامشهر**

### « ابلاغ رای »

نظر به اینکه پرونده افراد مشروطه ذیل به علت غیبت در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مورد رسیدگی قرار گرفته و منجر به صدور رای شده و از ایشان نشانی در دسترس نمی باشد، براساس مقررات به نامبردگان ابلاغ میگردد، ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار به مدیریت توسعه سرمایه انسانی دانشگاه واقع در تهران - بزرگراه شهید چمران - اوین - جنب بیمارستان آیت الله طالقانی مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر رای صادره لازم الاجرا خواهد بود.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۱	آقای حامد مهدوی پور	حسینعلی
۲	« آرسلان سوادی »	سلطانعلی
۳	« علی احمدی »	حبیب اله
۴	خانم عاطفه طبری	علی اصغر

م.الف ۳۶۹۶  
شناسه ۱۴۲۹۲۵۷

**روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی**

### اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان

#### مناقضه عمومی شماره ۱۶۰-۴۰۱

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقضه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقضه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

**الف) شرح مختصر کارها :**

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
تعمیرات ابنیه فنی حوزه استحفاظی شهرستان حاجی آباد	۱۹,۹۹۵,۶۶۹,۶۶۰	حاجی آباد	۸	۹۹۹,۷۸۳,۴۸۳

**ب) محل تأمین اعتبار :** از محل اعتبارات استانی

**ج) شرایط مناقضی :** ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن حداقل رتبه ۵ رشته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقضه از ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقضه، ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

شناسه آگهی ۱۴۳۰۹۳۵

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای**

### جناب آقای سید محمد حسین بلاغی مبین

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی که بیانگر تعهد، کارآمدی، ابیافت و شایستگی های برجسته جنابعالی است تبریک گفته، امیدواریم حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت مدار، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان باشد. از درگاه ایزد منان، برایتان مزید توفیق خدمتی سرشار از موفقیت و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسالت دارم.

**عبدالعلی زاده مدیریت روزنامه عصر ایرانیان در آذربایجان شرقی**

### شرکت پاکریس

با سلام و احترام، به اطلاع می‌رساند با عنایت به درخواست بررسی و اموز اشتغال در مشاغل سخت و زیان آور جناب آقای محمدرضا فریدونیان موضوع در جلسه مورخ ۱۳/۱۱/۲۰ و ۲۷/۱۱/۲۰ و ۲۹/۱۱/۲۰ کمیته بدوی تطبیق و تشخیص مشاغل سخت و زیان آور استان مطرح و شغل مشاغل زیر نامبرده مشمول سخت و زیان آور شناخته شدند. لذا به استناد ماده این نامه اجرایی بند ۵ جز ب ماده واحده قانون اصلاح تبصره ۲ قانون نامه ۱۳۹۶ قانون تأمین اجتماعی کارفرما مکلف است ظرف ۳۰ روز از تاریخ ابلاغ تصمیم کمیته نسبت به این سازی مجیداً کار جهت مشاغل گروه الف طبق جدول ذیل اقدام و نتیجه را کتبا به کمیته فوق اعلام نماید. رای صادره حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز آرای پس از ابلاغ در قالب فرم شماره (۴) قابل تجدید نظر خواهد بود. کمیته تجدید نظر این استنال می‌باشد و در غیر این صورت برای اشخاص داخل کشور سه ماه و برای افراد مقیم خارج از کشور شش ماه از تاریخ ابلاغ برای مطابق قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی در دیوان عدالت اداری قابل اعتراض و فرجام خواهی خواهد بود.

نام شرکت	عنوان نظای	ناید	نوع ناید	تاریخ جلسه	توضیحات
پاکریس	کارگر ساده - کارگر رینگ	● - ●	الف - الف	۹۸/۹/۲ - ۹۷/۱۱/۳	با توجه به شرح وظایف مشمول است

**رئیس کمیته بدوی و دبیر کمیته تجدید نظر استانی**

## چهل و سومین سالگرد تاسیس شرکت ملی حفاری ایران به فرمان حضرت امام خمینی(ره) گرامی باد

چهل و سومین سالگرد تاسیس شرکت ملی حفاری ایران و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

**www.asre-iranian.ir**













